

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 95527218

Data publicarii 01.04.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.972,77 RON - 3.972,77 RON

Descriere: COLIER CABLU 4.5X360MM 200,00 X 0,42 = 84,03 TEU ZN 1" 1,00 X 7,98 = 7,98 NIPLU REDUS ZN 1X3/4 1,00 X 6,30 = 6,30 BANDA SEMNALIZARE ALB-ROSU 200ML 2,00 X 13,45 = 26,89 TUB PVC 160X2M SN8 12,00 X 80,67 = 968,07 LUBRIFIANT 250GR 12,00 X 10,92 = 131,09 BAUMIT BETON ALL IN 1,00 X 29,41 = 29,41 SCARITA ACCES CAMIN 50,00 X 15,63 = 781,51 SILICON GASKET 85GR ROSU 1,00 X 8,40 = 8,40 DISC FLEX 125X1 10,00 X 4,20 = 42,02 CHEIE REGLABILA 2" 2,00 X 83,19 = 166,39 GARNITURA 17,00 X 1,09 = 18,57 REDUCTIE ZN 2X1 ¼ 4,00 X 13,87 = 55,46 CIZME PVC 1,00 X 36,97 = 36,97 MUFA GEBO ¾ FE 1,00 X 41,18 = 41,18 DERULATOR 4 PRIZE 50M (3X2.5) 2,00 X 294,12 = 588,24 DISC FLEX 125X1.5 4,00 X 4,20 = 16,81 ELEMENT INCHIDERE KGM 250 2,00 X 52,10 = 104,20 MUFA KGU FI250 2,00 X 71,43 = 142,86 CURBA KGB 160X67 2,00 X 27,73 = 55,46 MUFA KGU FI160 2,00 X 15,13 = 30,25 MUFA GEBO 3/4 FE 2,00 X 41,18 = 82,35 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR10 24,00 X 5,88 = 141,18 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR8 12,00 X 5,88 = 70,59 ROBINET FONTA ¾ 4,00 X 30,25 = 121,01 ROBINET FONTA ½ 1,00 X 21,01 = 21,01 LACAT 63MM GALBEN 3,00 X 13,45 = 40,34 PENSULA 100 SENTOSA 2,00 X 13,45 = 26,89 SPACLU INOX MANER CAUCIUC 150MM 2,00 X 13,45 = 26,89 PERIE SARMA MANER LUNG 285 1,00 X 9,24 = 9,24 PERIE SARMA SEMILUNA 115 1,00 X 5,88 = 5,88 ROBINET APA 3/4 II FERRO 2,00 X 25,21 = 50,42 TEAVA CANALIZAZRE KGEM 125/1M 1,00 X 20,59 = 20,59 MUFA KGU FI125 1,00 X 14,29 = 14,29